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DOMINGO28/01/2024 14:00 

MIÉRCOLES28/02/2024 14:00 

VIERNES 01/03/2024 20:00 

LUNES 
04/03/2024 

12:00 

MIÉRCOLES 06/03/2024 
22:00 

00:05 

JUEVES 07/03/2024 

De 10:00 a 21:00 

12:00 a 18:00 

Desde 16:00 

VIERNES 08/03/2024 

De 7:00 a 8:30 

De 7:30 a 14:30 

De 8:30 a 13:30 * 

De 13:00 a 14:00 

De 13:00 a 13:30 

De 13:45 a 14:30 

14:30 

14:45 a 16:45 

De 14:40 a 15:10 

15:10  

17:30 

18:00 

18:45 

20:15 

20:45 

21:00 

23:00 

 

 
 
 
 
 

SÁBADO09/03/2024 

 7:45 

 8:00 

18:00 

18:15 

18:30 

20:30 

20:30 
 

21:00 
 

21:30 
 

*  SE VERIFICAN PRIMERO LOS PRIORITARIOS, A CONTINUACIÓN LOS INSCRITOS AL SHAKEDOWN Y LUEGO EL 
RESTO DE INSCRITOS

REGLAMENTO PARTICULAR 
 

                                    PROGRAMA HORARIO 

 

Apertura Inscripciones 

Cierre Inscripciones 

Publicación de la lista de inscritos 

Presentación Oficial del Rallye 

Publicación hora verificación cada concursante 

Envío videos tramos Equipos/Roadbook 

Entrega de documentación/GPS. Optativa 

Reconocimientos (opcional para los equipos) 

Apertura de Parque de Asistencia 

Entrega de documentación/GPS 

Reconocimientos 

Verificaciones Técnicas, precintaje elementos 
mecánicos, revisión de equipación solo en caso 1ª 

participación 

1º reunión de los Comisarios Deportivos 

Shakedown Pilotos Prioritarios (max 2 pasadas) 

Tramo de Calificación (Pilotos prioritarios) 

Publicación clasificación provisional TCC 

Shakedown todos los equipos inscritos 

Parque Cerrado TCC 

Publicación clasificación final TCC y apertura de parque 

Briefing 

Publicación lista de autorizados a la ceremonia de salida 

Salida a ceremonia de salida desde Asistencia 

Elección orden de salida 1ª etapa (Pilotos prioritarios en 
función del resultado del T.C. decalificación) 

Ceremonia de Salida 

Publicación orden de salida 1ª etapa 

Hora límite de entrada en asistencia 

Entrega carnet de ruta 1ª sección 

Salida 1ª etapa 

Llegada 1ª Etapa, fin de Rallye 

Comienzo de las Verificaciones finales 

2ª Reunión de los Comisarios Deportivos 

Publicación clasificación provisional 

Entrega de trofeos 

Publicación clasificación final 

Comunicado de prensa 

SE VERIFICAN PRIMERO LOS PRIORITARIOS, A CONTINUACIÓN LOS INSCRITOS AL SHAKEDOWN Y LUEGO EL 
RESTO DE INSCRITOS 

  

Tablón de anuncios/web 

Tablón de anuncios/web 

Tablón de anuncios/web 

Alameda de la Constitución 

Tablón de anuncios/web 

Correo electrónico 

IFELOR 

Tramos cronometrados 

Recinto Ferial Huerto la Rueda 

IFELOR 

Tramos cronometrados 

Recinto Ferial Huerto la Rueda 

IFELOR 

Tramos cronometrados 

Tramos cronometrados 

Tablón de anuncios/web 

Tramos cronometrados 

Recinto Ferial Huerto la Rueda 

Tablón de anuncios/web 

IFELOR 

Tablón de anuncios/web 

Recinto Ferial Huerto la Rueda 

Avenida Juan Carlos I 

Avenida Juan Carlos I 

Tablón de anuncios/web 

Recinto Ferial Huerto la Rueda 

Recinto Ferial Huerto la Rueda 

Recinto Ferial Huerto la Rueda 

Avenida Juan Carlos I 

Taller Martínez Motor 

IFELOR 

Tablón de anuncios/web 

Alameda de la Constitución 

Tablón de anuncios/web 

Web 
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