

















DOMINGO28/01/2024	14:00	Apertura Inscripciones	Tablón de anuncios/web
MIÉRCOLES28/02/2024	14:00	Cierre Inscripciones	Tablón de anuncios/web
VIERNES 01/03/2024	20:00	Publicación de la lista de inscritos	Tablón de anuncios/web
LUNES 04/03/2024	12:00	Presentación Oficial del Rallye	Alameda de la Constitución
MIÉRCOLES 06/03/2024	22:00	Publicación hora verificación cada concursante	Tablón de anuncios/web
	00:05	Envío videos tramos Equipos/Roadbook	Correo electrónico
JUEVES 07/03/2024	De 10:00 a 21:00	Entrega de documentación/GPS. Optativa	IFELOR
	12:00 a 18:00	Reconocimientos (opcional para los equipos)	Tramos cronometrados
	Desde 16:00	Apertura de Parque de Asistencia	Recinto Ferial Huerto la Rueda
VIERNES 08/03/2024	De 7:00 a 8:30	Entrega de documentación/GPS	IFELOR
	De 7:30 a 14:30	Reconocimientos	Tramos cronometrados
	De 8:30 a 13:30 *	Verificaciones Técnicas, precintaje elementos mecánicos, revisión de equipación solo en caso 1ª participación	Recinto Ferial Huerto la Rueda
	De 13:00 a 14:00	1º reunión de los Comisarios Deportivos	IFELOR
	De 13:00 a 13:30	Shakedown Pilotos Prioritarios (max 2 pasadas)	Tramos cronometrados
	De 13:45 a 14:30	Tramo de Calificación (Pilotos prioritarios)	Tramos cronometrados
	14:30	Publicación clasificación provisional TCC	Tablón de anuncios/web
	14:45 a 16:45	Shakedown todos los equipos inscritos	Tramos cronometrados
	De 14:40 a 15:10	Parque Cerrado TCC	Recinto Ferial Huerto la Rueda
	15:10	Publicación clasificación final TCC y apertura de parque	Tablón de anuncios/web
	17:30	Briefing	IFELOR
	18:00	Publicación lista de autorizados a la ceremonia de salida	Tablón de anuncios/web
	18:45	Salida a ceremonia de salida desde Asistencia	Recinto Ferial Huerto la Rueda
	20:15	Elección orden de salida 1ª etapa (Pilotos prioritarios en función del resultado del T.C. decalificación)	Avenida Juan Carlos I
	20:45	Ceremonia de Salida	Avenida Juan Carlos I
	21:00	Publicación orden de salida 1ª etapa	Tablón de anuncios/web
	23:00	Hora límite de entrada en asistencia	Recinto Ferial Huerto la Rueda
SÁBADO09/03/2024	7:45	Entrega carnet de ruta 1º sección	Recinto Ferial Huerto la Rueda
	8:00	Salida 1ª etapa	Recinto Ferial Huerto la Rueda
	18:00	Llegada 1ª Etapa, fin de Rallye	Avenida Juan Carlos I
	18:15	Comienzo de las Verificaciones finales	Taller Martínez Motor
	18:30	2ª Reunión de los Comisarios Deportivos	IFELOR
	20:30	Publicación clasificación provisional	Tablón de anuncios/web
	20:30	Entrega de trofeos	Alameda de la Constitución
	21:00	Publicación clasificación final	Tablón de anuncios/web
	21:30	Comunicado de prensa	Web
	* SE VERIFICA RESTO DE INS	I N PRIMERO LOS PRIORITARIOS, A CONTINUACIÓN LO: CRITOS	S INSCRITOS AL SHAKEDOWN Y LUEGO E